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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbi 31 C 6A 10kA BA-
105 DEKraft 13175DEK

ABTOMaTMYECKMI BbikOYaTenb cepmun BA-105 DEKraft; 3P; HOM. Tok 6 A; xapakTepuctuka C; oTk. cnocobHocTb Icn = 10
KA; ycTaHoBKa - Ha DIN-penky; wupuHa - 3 mog. X 18mM. MpenmyLiecTBoM BbiktodaTenen BA-105 aBnseTcsa ux BbiCoKas
MeXaHn4yeckas n 3neKTpmnyeckas N3HOCOCTOMKOCTbL — B 20 000 1 10 000 umKI0B COOTBETCTBEHHO. AnnapaTbl BA-105
VIMeT BO3MOXKHOCTb MPUMEHEHMNS HE3aBUCUMbIX pacLlenmuTesieil Ha NepeMeHHbIN 1 MOCTOAHHBIA TOK, @ TakXe
BO3MO>XHOCTb YCT@HOBKM YCTPONCTB Ha annapaTbl rpebeHyaTbix WinH Tuna PIN.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKIU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NOI0COoB

HoMuHanbHaa oTKAOYatoLWaa cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898
JKA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOMYECTBO MNOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3aWwunThl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

Bbik/ito4aTelb @aBTOMATUYECKUIA MOLYIbHbIN
0.055

3rona

73

3

10

400

6

3

MepeMeHHbIN TOK (AC)
Het

DEKraft

3

P20

50
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